
Pārskata periods (gads)__2015.gads__   

Ārstniecības iestāde / Nodaļa___VSIA "Slimnīca "Ģintermuiža"" _

Tālrunis, fakss__63007500,fax 63007126_

(euro)

Naudas 

plūsma 

(kases 

izdevumi)

Faktiskie 

izdevumi

Naudas 

plūsma 

(kases 

izdevumi)

Faktiskie 

izdevumi

Naudas 

plūsma 

(kases 

izdevumi)

Faktiskie 

izdevumi

Naudas 

plūsma 

(kases 

izdevumi)

Faktiskie 

izdevumi

Naudas 

plūsma 

(kases 

izdevumi)

Faktiskie 

izdevumi

Naudas 

plūsma 

(kases 

izdevumi) 

Faktiskie 

izdevumi 

1 2 3 4 5 6 7=3+5 8=4+6 9 10 11 12 13 14

1000 ATLĪDZĪBA 3 285 302 3 295 251 291 805 282 341 3 577 107 3 577 592 9 797 9 797 0 0 4 124 065 4 136 256

1100 Atalgojumi, tajā skaitā : 2 630 565 2 639 256 234 667 229 133 2 865 232 2 868 389 7 927 7 927 0 0 3 310 154 3 318 482

1110 ārsti, zobārsti un funkcionālie speciālisti 415 009 428 540 109 100 102 719 524 109 531 259 7 927 7 927 630 175 630 534

1120
ārstniecības un pacientu aprūpes personas un funkcionālo 

speciālistu asistenti, tajā skaitā:
672 730 675 524 65 648 66 314 738 378 741 838 0 0 0 0 783 555 791 063

1121 ārsta palīgi (feldšeri), vecmātes, biomedicīnas laboranti 0 0

1122 medicīnas māsas, zobārstniecības māsas 672 730 675 524 65 648 66 314 738 378 741 838 783 555 791 063

1123 citi iepriekš neminētie 0 0

1130
ārstniecības un pacientu aprūpes atbalsta personas (māsu palīgi 

u.c.)
441 393 446 585 20 673 20 773 462 066 467 358 463 718 469 031

1140 pārējais personāls, tajā skaitā : 1 101 433 1 088 607 39 246 39 327 1 140 679 1 127 934 0 0 0 0 1 432 706 1 427 854

1141 administrācija ³ 82 090 73 238 7 823 7 715 89 913 80 953 89 583 89 433

1142 personāls, kas saistīts ar ēdināšanas nodrošināšanu 59 847 58 744 59 847 58 744 69 197 69 362

1143 citi (sanitāri, sētnieki u.c.) 959 496 956 625 31 423 31 612 990 919 988 237 1 273 926 1 269 059

1200
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, sociāla rakstura pabalsti un kompensācijas
654 737 655 995 57 138 53 208 711 875 709 203 1 870 1 870 0 0 813 911 817 774

1210 Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 612 135 613 696 54 529 51 086 666 664 664 782 1 870 1 870 765 775 770 065

1220
Darba devēja sociāla rakstura pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi
42 602 42 299 2 609 2 122 45 211 44 421 48 136 47 709

2000 PRECES UN PAKALPOJUMI 870 771 914 909 57 995 62 053 928 766 976 962 1 525 1 525 0 0 1 069 122 1 159 639

2100
Mācību, darba un dienesta komandējumi, dienesta, darba 

braucieni
8 8 8 8 20 20

2200 Pakalpojumi 288 408 277 201 19 782 18 969 308 190 296 170 1 405 1 405 0 0 353 417 360 537

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 7 377 7 137 819 790 8 196 7 927 8 772 8 538

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 129 478 124 201 10 972 10 718 140 450 134 919 0 0 0 0 163 745 158 824

2221 Izdevumi par apkuri 0 0

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 37 147 36 935 932 932 38 079 37 867 49 927 49 715

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 83 806 78 771 7 774 7 512 91 580 86 283 100 086 95 148

Izdevumu veids
Rindas 

kods

stacionārā palīdzība

No valsts budžeta līdzekļiem par valsts finansētiem veselības aprūpes 

pakalpojumiem

ambulatorā  palīdzība 

(ambulatorās ārstniecības 

iestādes izdevumi kopā ar 

PVA ārstu finansējumu, ja 

ārstniecības iestāde ir 

darbadevējs)

Kopā

29.pielikums

Ministru kabineta 

2013.gada 17.decembra noteikumiem Nr.1529

No valsts budžeta 

līdzekļiem citiem 

mērķiem (rezidentu 

apmācībai, zinātniskai 

darbībai, ārstniecības 

reģistru darbības 

nodrošināšanai, 

interešu izglītības 

nodrošināšana u.tml.)

No ES fondiem (ES 

struktūrfondi, EEZ un 

Norvēģijas finanšu 

instruments, Transitional 

facility utml.)

Pavisam kopā (budžeta 

līdzekļi; maksas 

pakalpojumi; pārējie 

līdzekļi)

Pārskats par  līdzekļu izlietojumu ārstniecības iestādēs



2229 Izdevumi par pārējiem komunālajiem pakalpojumiem 8 525 8 495 2 266 2 274 10 791 10 769 13 732 13 961

2230
Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie izdevumi
21 825 12 016 1 522 1 020 23 347 13 036 0 0 0 0 23 859 13 548

2231
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības, kursu un 

semināru organizēšana
540 540 540 540 540 540

2232
Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par iestāžu pasūtītajiem 

pētījumiem
4 049 4 049 239 239 4 288 4 288 4 719 4 719

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 0 0

2234
Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības izdevumi 

darba ņēmējiem
878 878 878 878 929 929

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 10 350 219 1 075 568 11 425 787 11 425 787

2239
Pārējie iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie pakalpojumi
6 008 6 330 208 213 6 216 6 543 6 246 6 573

2240
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot ēku, 

būvju un ceļu kapitālo remontu)
120 865 125 261 5 071 5 264 125 936 130 525 0 0 0 0 144 530 168 010

2241 Ēku, būvju un telpu remonts 2 461 2 461 266 266 2 727 2 727 2 727 2 727

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 1 294 1 494 1 294 1 494 1 396 1 596

2243 Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 27 023 26 863 2 274 2 384 29 297 29 247 33 906 34 130

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 8 217 15 079 2 107 2 228 10 324 17 307 10 909 18 025

2247 Apdrošināšanas izdevumi 5 467 5 215 341 363 5 808 5 578 6 153 6 095

2248
Profesionālās darbības civiltiesiskās apdrošināšanas izdevumi, 

maksājumi Ārstniecības riska fondā
5 080 5 080 5 080 5 080 5 080

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 71 323 69 069 83 23 71 406 69 092 84 359 100 357

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 7 968 7 712 1 108 889 9 076 8 601 9 773 8 902

2260 Īre un noma 696 675 290 288 986 963 986 963

2270 Citi pakalpojumi 199 199 199 199 1 405 1 405 1 752 1 752

2300
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000
574 920 628 177 37 936 42 807 612 856 670 984 117 117 0 0 707 405 788 556

2310 Biroja preces un inventārs 29 723 126 790 1 702 7 168 31 425 133 958 117 117 41 477 162 927

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 119 973 110 787 11 962 11 367 131 935 122 154 0 0 0 0 142 801 133 166

2321 Kurināmais, ja iestāde apkuri nodrošina pati 115 937 106 839 11 505 10 910 127 442 117 749 137 612 127 977

2322 Degviela 4 036 3 948 457 457 4 493 4 405 5 189 5 189

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 0 0

2330 Materiāli un izejvielas palīgražošanai 0 0

2340
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana
217 607 188 204 19 266 19 266 236 873 207 470 0 0 0 0 261 117 230 635

2341 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces 217 607 188 204 19 266 19 266 236 873 207 470 261 117 230 635

2343 Asins iegāde Izdevumi atlīdzībai donoriem) 0 0

2344 Medicīnas instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana 0 0

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 39 147 41 405 2 276 2 276 41 423 43 681 52 812 54 116

2360 Personu uzturēšana 168 470 160 991 2 730 2 730 171 200 163 721 0 0 0 0 209 198 207 712

2361 Mīkstais inventārs 0 0

2362 Virtuves inventārs, trauki un galda piederumi 0 0

2363 Ēdināšanas izdevumi 168 470 160 991 2 730 2 730 171 200 163 721 209 198 207 712

2390 Pārējās preces 0 0

2400 Izdevumi periodikas iegādei 507 680 507 680 638 680

2500
Nodokļu maksājumi (UIN atliktais nodoklis,  nekustamā īpašuma 

nodoklis, dabas resursu nodoklis, mikrouzņēmuma nodoklis u.c.)
6 928 8 843 277 277 7 205 9 120 3 3 7 642 9 846



4000 PROCENTU IZDEVUMI 21 446 0 1 173 0 22 619 0 0 0 0 0 22 619 0

4100
Procentu maksājumi ārvalstu un starptautiskajām finanšu 

institūcijām
21 446 1 173 22 619 0 22 619

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 0 0

4300 Pārējie procentu maksājumi 0 0

5000 PAMATKAPITĀLA VEIDOŠANA 23 372 253 981 887 11 497 24 259 265 478 0 0 0 0 26 283 269 573

5100 Nemateriālie ieguldījumi x x 0 x x x x

5200 Pamatlīdzekļi 23 372 x 887 x 24 259 x 0 x 0 x 26 283 x

5210  Zeme, ēkas un būves x x x x x x

5220
Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas (laboratorijas un medicīnas 

iekārtas)
x x 0 x x x x

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 15 374 x 887 x 16 261 x x x 18 285 x

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 7 998 x x 7 998 x x x 7 998 x

5 500 NOLIETOJUMS x 253 981 x 11 497 x 265 478 x 0 x 0 x 269 573

5 510 Nolietojums nemateriāliem ieguldījumiem x 2 147 x 42 x 2 189 x x x 2 189

5 520 Pamatlīdzekļu nolietojums x 251 834 x 11 455 x 263 289 x 0 x 0 x 267 384

5 521 Ēku un būvju  nolietojums x 164 514 x 7 197 x 171 711 x x x 171 711

5 522 Pārējo pamatlīdzekļu nolietojums x 87 320 x 4 258 x 91 578 x x x 95 673

8 000

DAŽĀDI IZDEVUMI, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa 

un nav klasificēti iepriekš (zaudējumi valūtas kursa svārstību 

dēļ un šaubīgo debitoru uzkrājumu dēļ finanšu aktīvu 

pārvērtēšanai, u.c.) T.sk. VGA pamatsummas gada 

maksājums 427951 EUR 

387 167 109 084 40 784 427 951 109 084 427 951 109 084

KOPĀ (1000-8000) 4 588 058 4 573 225 392 644 355 891 4 980 702 4 929 116 11 322 11 322 0 0 5 670 040 5 674 552

Izziņa vai ārstniecības iestāde reģistrēta kā mikrouzņēmuma nodokļa maksātājs: jā / nē (vajadzīgo pasvītrot)

(euro)

43 953

6 3106 310

52 169

4.Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi, kas nav saistīti ar 

ārstniecības pakalpojumiem
252 784

2.Pacienta iemaksa par no pacientu iemaksas neatbrīvotajām kategorijām 

un pacienta līdzmaksājumi:
50 263 58 479

2.1.pacienta iemaksa par stacionārajiem pakalpojumiem un pacienta 

līdzmaksājumi par ķirurģiskajām operācijām

2.2. pacienta iemaksa par ambulatorajiem pakalpojumiem

208 675

310 012

1. Saņemtie valsts budžeta līdzekļi   par valsts apmaksātiem veselības 

aprūpes pakalpojumiem, ieskaitot pacientu iemaksu kompensāciju no 

valsts budžeta par no pacientu iemaksas atbrīvotajām pacientu 

kategorijām:

4 195 909 4 179 893

Faktiskie ieņēmumi

1.1. par ambulatorajiem pakalpojumiem 339 439

1.1. par stacionārajiem pakalpojumiem 3 856 470 3 838 288

341 605

5 839 170

Izziņa par ieņēmumiem

Ieņēmumu veids Naudas plūsma

5 840 276

3. Ieņēmumi no fiziskām un juridiskām personām par maksas medicīnas 

pakalpojumiem.

                                                                         KOPĀ,  

 tai skaitā:

264 642



6.3. reģistru uzturēšanai/ organizatoriski metodiskā darba 

nodrošināšanai

6.4.Labklājības ministrijas programmas

paraksts, paraksta atšifrējums

paraksts, paraksta atšifrējums

Piezīme: 1. Dokumenta rekvizītu "paraksts" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos noteiktajām prasībām;

4. Ailē uzrāda izdevumus donoru atlīdzībai. Pārskatā nav jāiekļauj no Valsts asinsdonoru centra saņemtie bezmaksas asins preparāti.

5.3. citi avoti

1 075 572 1 083 217

10 796 10 796

3. Rindas kodā "1141 administrācija" uzskaita atalgojumus: valdei, valdes priekšsēdētāja birojam, administrācijai (t.sk., medicīnas direktors, galvenā māsa, personāla mācību koordinētājs, ārsts koordinators, projekta vadītājs, departamenta direktors, departamenta 

direktora vietnieks, tehniskais direktors ), kā arī sekojošām struktūrvienībām (nodaļām vai departamentiem): komunikāciju, personāla vadības, finanšu, grāmatvedības, ekonomikas, juridiskais, lietvedības (kas attiecas uz vadību), iepirkumu, attīstības, audita, darba 

aizsardzības)

6.Pašvaldību līdzekļi (norādīt mērķi)

620 864 628 509

435 912

6. Citi saņemtie līdzekļi no valsts budžeta:

6.1. rezidentu apmācībai

6.2.par valsts finansēto zinātnisko darbību

0 05. Saņemtie līdzekļi projektu īstenošanai:

5.2. līdzekļi no ES fondiem

6.5.Valsts kultūras pieminekļu aizsardzības inspekcija 8 000

5.1. valsts budžeta līdzekļi

8 000

0 0

6.6. Valsts galvotā aizdevuma atmaksa 435 912

Galvenais grāmatvedis (ekonomists) ___________________L.Jankovska

2.Izdevumus, kurus tiešā veidā nevar attiecināt uz ambulatoro vai stacionāro sadaļu (piemēram, samaksu par pasta un sakaru pakalpojumiem), ambulatoro un stacionāro sadalījumu nosaka proporcionāli ieņēmumiem, kas uzrādīti pārskata sadaļā "Izziņa par ieņēmumiem"

Iestādes vadītājs _____________________U.Čāčus


